. RISPOSTA A QUESITI

QUESITO

non froviamo indicato il pagamento dell AVCP mi conferma che va effettuato?

RISPOSTA
Il pagamento all’ Avep va effettuato

QUESITO -

Per quanto riportato al punto lll 1.1 del bando di gara in merito alle cauzioni e garanzie
richieste, mi pud per cortesia dare chiarimenti in merito alla seguente frase: "cauvzione
definitiva per un importo equivalente allimporto dei due ratei di anticipazione erogati da
AER SPA" (cosa sono i due ratei di anticipazione e a Ewcm‘o ammontano?? - di quanto

~ deve essere la polizza fidejussoria definitiva22 Normalmente & pari al 10% dell'importo di
aggiudicazione, se ribasso inferiore a 10%, e pari a ogni punto percentuale di ribasso se
superiore {arrotondato per decimale).

Avrei bisogno degli importi e di dettagli maggiori per poter far emettere la provvisoria con
impegno alla definitiva. ‘

RISPOSTA

Al puhfo ll1"1.1 del bando di gara e stata riportata una frase totalmente erata. La polizza
fideiussoria definitiva va stipulata nelle forme dell'art. 113 del D.Lgs. 163/06.




